
UCHWAŁA NR 580/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 r.

Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z
dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na
rok 2013 uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013  r. o kwotę – 189 621 zł

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 189 621 zł

rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki
i przedsiębiorczości - 189 621 zł

§ 4177

Wynagrodzenia bezosobowe
(Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich) - 161 178 zł

§ 4179

Wynagrodzenia bezosobowe
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz
z funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 28 443 zł

§2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 189 621 zł

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 189 621 zł

rozdz.15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki
i przedsiębiorczości - 189 621 zł

§ 4117

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich) - 2 198 zł

§ 4119

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz
z funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 388 zł

§ 4127

Składki  na Fundusz Pracy
(Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich) - 314 zł



§ 4129

Składki na Fundusz Pracy
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz
z funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 55 zł

§ 4217

Zakup materiałów i wyposażenia
(Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich) - 7 362 zł

§ 4219

Zakup materiałów i wyposażenia
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz
z funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 1 300 zł

§ 4307

Zakup usług pozostałych
(Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich) - 151 303 zł

§ 4309

Zakup usług pozostałych
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 26 701 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


